TRƯỜNG MẦM NON 9_____________

Số: E2500092805_2503171602

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Quận 3, ngày 18 tháng 3 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

 V/v phê duyệt E-HSMT
 gói thầu Tổ chức giảng dạy môn học Anh văn thuộc kế hoạch lựa chọn nhà
thầu Liên kết đào tạo và Cung cấp thực phẩm cho học sinh Trường Mầm
non 9  thuộc dự án/dự toán mua sắm Liên kết đào tạo và Cung cấp thực

phẩm cho học sinh Trường Mầm non 9________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 9

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

        Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện
pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

        Căn cứ tờ trình ngày 17/03/2025 của Công ty TNHH Thương mại và Dịch
vụ Tư vấn Hoàng Minh Vi về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Tổ chức giảng
dạy môn học Anh văn;

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu Tổ chức giảng dạy môn học Anh văn,
với nội dung theo phụ lục đính kèm.

        Điều 2. Giao Bên mời thầu Trường Mầm non 9 chịu trách nhiệm tổ chức
lựa chọn nhà thầu theo E-HSMT được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện
hành.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bên mời thầu,
đơn vị Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và các bên có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu HC, VT

HIỆU TRƯỞNG

[PDF_SIGN_RANGE]

VÕ THỊ NGỌC PHƯỢNG

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

		2025-03-18T08:51:20+0700